DIM-6-230V
Yleisvalonsäädin 2000W/VA 6 modulia, ohjaus painikkeella 230VAC, 0-10V tai 1-10V
Tuotemerkki:  Elko EP
GTIN: 8595188136914
Sähkönumero: 2613016
Valonsäädin DIM-6 on suunniteltu suuritehoisten hehku- ja
halogeenilamppuryhmien 230V ja perinteisellä tai elektronisella
muuntajalla varustettujen ELV-halogeenilamppujen himmennykseen 2000
VA tehoon asti. Himmennyksen tehoaluetta voidaan laajentaa aina 10000
VA tehoon asti laajennusmoduulien DIM-6-3M-P avulla. Valontäätimen
himmennysohje voidaan antaa painikkeilla, potentiometrillä 0-10V tai
1-10V signaalilla tai iNELS - BUS -ratkaisun kautta. Valonsäädin on
ylikuumenemissuojattu sisäisellä suojapiirillä ja ylikuumeneminen
ilmaistaan vilkkuvalla LED-merkkivalolla. Tuote on kooltaan 6 moduulia ja
voidaan asentaa erilaisiin DIN-mitoitettuihin keskuksiin ja koteloihin.
ETIM-tiedot:
Kokoonpano peruselementti
Käyttötapa muu
Kruunuvalonsäädin kyllä
Kuorman tyyppi yleiskäyttöinen
Ala-aseman sisääntulo kyllä
Valaistustason muisti kyllä
Käytettävissä painikkeen kanssa ei
Käytettävissä liiketunnistimen kanssa kyllä
Käytettävissä läsnäoloilmaisimen kanssa ei
Käytettävissä kellokytkimen/ajastimen kanssa kyllä
Käytettävissä RF-painikkeen kanssa ei
Käytettävissä IR-painikkeen kanssa ei
Asennustapa muu
Kiinnitystapa nepparikiinnitys
Materiaali muovi
Materiaalin laatu muu
Halogeeniton ei
Pinnan suojaus muu
Pintamateriaali matta
Väri harmaa
RAL-numero (vastaava) 7035
Läpinäkyvä kyllä
Sopii kotelointiluokalle (IP) IP20
Nimellisjännitealue 230 V - 230 V
Taajuus 50 Hz - 50 Hz
Ohjausjännite 230 V - 230 V
Laitteen leveys 105 mm
Laitteen korkeus 90 mm
Laitteen syvyys 65 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
DIM-6-230V
1